ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 июля 2019 г.

	№ 95/658-4

	г. Кимры

[bookmark: _GoBack]О прекращении финансовых операций по специальному избирательному счету  кандидата в депутаты Кимрской городской Думы  Грачева Владимира Александровича

В связи с  заявление о снятии своей кандидатуры кандидатом в депутаты Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному округу №5 Грачева Владимира Александровича, в соответствии со статьями 20, 54 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы местного  самоуправления на территории Тверской области, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 10.06.2016 № 3/41-6 и на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от  14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области» на территориальную избирательную комиссию города Кимры» территориальная избирательная комиссия  города Кимры
постановляет:
1. Прекратить все финансовые операции по специальному избирательному счету №40810810263009000732, открытому в дополнительном офисе № 8607/0280 Тверского отделения № 8607 ПАО Сбербанк по адресу 171506 Тверская область г.Кимры, ул. Троицкая д.9/11  для проведения избирательной кампании по выборам депутатов Кимрской  городской Думы 8 сентября 2019 года.
2. Грачеву Владимиру  Александровичу предоставить в территориальную избирательную комиссию города Кимры итоговый финансовый отчет о поступлении и расходовании средств своего избирательного фонда с приложением соответствующих финансовых документов.
3. Выдать копию настоящего постановления Грачеву Дмитрию Александровичу.
4. Направить копию настоящего постановления в Дополнительный офис 8607/0280 Тверского отделения №8607 ПАО Сбербанк.
5.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                            Т.Е. Леонова